
EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Emilia Henze LK 4B NS/H35447 D Stargait Invester 36389 W QH 7 5,0 ,0

2 89 Caroline  Kretzschmar LK 5B1000566 De Samira 281 35109 S Son.P 24 4,0 ,0

3 100 Jan Nelson LK 4B NS/H1000480 D Shortys Smart Spot 31974 S QH 5 3,0 ,0

4 200 Tabea Victoria Moritz LK 4B NS/H35105 D Yakuti 33670 W WGP 14 2,0 ,0

5 2 Inken-Smilla Saß LK 4B NS/H35108 D Mr. Brown 36190 W WGP 9 1,0 ,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 4A Ranch Riding (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 111 Lena Grotheer LK 4A NS/H1000442 D Smartes Gun Of Texas 1000460 S QH 8 7,0 71,4

2 77 Serafine Zodrow LK 4A NS/H28957 D Smooth Relic 20634 W QH 17 6,0 71,0

2 125 Tanja Kriele LK 4A NS/H32548 D My Sweet Chocolate 36528 S PH 13 6,0 71,0

4 4 Annelie Fahn LK 4A NS/H35817 D Walter 36581 W WGPo 15 4,0 70,5

5 73 Sarah Fischer LK 4A NS/H35282 D Chaya 36226 S Han 11 3,0 70,0

6 15 Louisa Heinsch LK 4A NS/H35699 D Dry Little Cutie 1000168 S QH 5 2,0 69,5

7 57 Daniela Gercke LK 4A HH/SH33632 D Shalina 35719 S LW 14 1,0 68,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 2A Western Pleasure (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 114 Petra Ostermann LK 2A NS/H22626 D Slow Movin Gentleman 29631 W QH 10 5,0 ,0

2 76 Sandra Hutschenreuter LK 2A NS/H21550 D Docs J Lewis 23428 W PH 15 4,0 ,0

3 101 Myriam Parak LK 2A NS/H684 D More Chicks 21420 W QH 17 3,0 ,0

4 81 Franziska Müller LK 2A NS/H27629 D Docs J Deltas Prime 31882 W PH 5 2,0 ,0

5 141 Antje Sprengel LK 2A HB/NS15576 D Sheza Pipers Hempen 1000565 S QH 7 1,0 ,0

Seite 3 von 54Montag, 8. April 2019 09:48Erstellt:



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

WT Trail (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 199 Paula Siekiera LK 5B1000782 D Monty 9611 W Hal 22 5,0 68,0

2 58 Pia Marie Biermann LK 5B1000565 DE Yellow Lat`s Parade 28302 W QH 23 4,0 66,0

3 118 Denise Froböse LK 5B1000628 DE Amira 1000581 S DR 9 3,0 65,5

4 53 Mia Klingemann LK 4B NS/H35934 D Sterntaler 1000431 S Shet 14 2,0 64,5

Seite 4 von 54Montag, 8. April 2019 09:48Erstellt:



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4A Reining (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 186 Ann-Kristin Pörtner LK 4A WSTF1000677 D PC NU Gunner 1000610 W QH 11 4,0 67,0

2 1 Kristin Klose LK 4A NS/H31557 D Diego 33691 W WGP 12 3,0 64,5

3 111 Lena Grotheer LK 4A NS/H1000442 D Smartes Gun Of Texas 1000460 S QH 8 2,0 63,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 2B Western Horsemanship (LK2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Shari Hertrampf LK 2B NS/H32617 D BD Sir Red Flash 34448 W QH 9 5,0 78,5

2 44 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Radical Diversified 30399 W QH 9 4,0 78,0

3 153 Francis Freimann LK 2B NS/H25187 D Hickolenastar 25120 S QH 14 3,0 75,0

4 128 Mia Bruns LK 2B NS/H31907 D Twins The Bluestrick 26977 S QH 9 2,0 73,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

Jackpot Western Pleasure LK 4-5
(LK4-5)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Emilia Henze LK 4B NS/H35447 D Stargait Invester 36389 W QH 7 5,0 ,0

2 200 Tabea Victoria Moritz LK 4B NS/H35105 D Yakuti 33670 W WGP 14 4,0 ,0

3 100 Jan Nelson LK 4B NS/H1000480 D Shortys Smart Spot 31974 S QH 5 3,0 ,0

4 75 Ulrike Reiche LK 5A NS/H32013 D Sierras Billy 34005 W QH 11 2,0 ,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

CL Führzügelklasse (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 14 Jana Fahn LK 5B NS/H36193 D Walter 36581 W WGPo 15 4,0 ,0

2 197 Leonie Schleef LK 5B1000780 D Monty 9611 W Hal 22 3,0 ,0

2 203 Syrina Intemann LK 5B1001002 de BD Sir Red Flash 34448 W QH 9 3,0 ,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 171 Jan-Christian Laves LK 3A NS/H22996 D Cool Fairytale Emma 30806 S QHM 9 6,0 85,5

2 71 Konstanze Ullmann LK 3A BAWÜ29709 D Good Rascals Impulse 29199 W QH 7 5,0 84,0

3 148 Kim Madlene Fromm LK 3A NS/H25165 D Ready To Snicker 25446 W WGP 14 4,0 80,5

4 107 Sabrina Busch LK 3A NS/H30639 D Sam Okie Lena 32118 W PH 18 3,0 78,5

5 82 Tjorven Jablonowski LK 3B NS/H33118 D Buckleys Sunflower 29509 S QH 13 2,0 74,5

6 7 Aileen Saath LK 3A SA/AN21146 D Captain Jac Sparrow 27775 W WGP 12 1,0 73,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

CL Jackpot Western Pleasure LK 1-3A
(YEHP-Trophy) (LK1-3A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Merrit Otremba LK 1A NS/H21671 D Bestofrascalsasset 30252 S QH 6 6,0 ,0

2 52 Emma Lucie Harbort LK 1A NS/H25729 D Done With Perfection 35403 W QH 5 5,0 ,0

3 8 Nina Michaelsen LK 2A NS/H26425 D Good Rascals Impulse 29199 W QH 7 4,0 ,0

4 19 Claudia Döbbelin LK 1A NS/H6094 D Play Them Out 30013 W QH 10 3,0 ,0

5 20 Mareike Asmussen LK 1A NS/H22629 D CL Undressed 32055 W QH 6 2,0 ,0

6 78 Susanne Schöning LK 1A NS/H24506 D Shortys Smart Spot 31974 S QH 5 1,0 ,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 3 Western Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 113 Jan-Christian Laves LK 3A NS/H22996 D CL Lean Doc Dimond 1000574 W QH 12 4,0 66,0

2 185 Ingeborg Vaeth LK 3A NS/H2128 D HM Smart Art 16081 W APP 20 3,0 62,0

3 11 Britta Grimmelmann LK 3A HH/SH32375 D SR Shining Special 30454 S QH 9 2,0 57,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Emilia Henze LK 4B NS/H35447 D Stargait Invester 36389 W QH 7 5,0 75,5

2 133 Caja Nuttelmann LK 4B NS/H1000114 D Quincys Blackangel 15161 W PH 21 4,0 71,0

3 100 Jan Nelson LK 4B NS/H1000480 D Shortys Smart Spot 31974 S QH 5 3,0 68,0

4 18 Kardelen Zeybek LK 4B NS/H34772 D Flicka 1000164 S WGPo 18 2,0 62,0

5 2 Inken-Smilla Saß LK 4B NS/H35108 D Mr. Brown 36190 W WGP 9 1,0 55,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 1B Trail (YEHP-Trophy) (LK1B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 64 Gwen Zoe Ehm LK 1B NS/H30010 D Whiz Spot On Target 31783 W QH 6 5,0 70,5

2 66 Bente Nürge LK 1B HB/NS,
NS/H

27832 D Face 25885 S Hal 19 4,0 70,0

3 93 Jennifer Knabe LK 1B NS/H30759 D Great Whistle 29326 S QH 10 3,0 69,5

4 62 Emily Ehm LK 1B NS/H26794 D Bob Valdez 21390 W QH 19 2,0 68,5

5 26 Jana Drößler LK 1B NS/H27050 D Stubs-Pep-Olena 21356 S QH 17 1,0 64,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Carolin Binder LK 1A HH/SH25774 D CR Smart Enterprise 27635 W QH 14 5,0 67,0

2 104 Jennifer Klatt LK 1A HH/SH29867 D Smart Magnum Pine 30566 W QH 7 4,0 65,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 1A Ranch Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

24

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 116 Frauke Gehrmann LK 1A HB/NS16489 D On The Sonny Side 26257 S QH 13 8,0 73,0

2 84 Elsa Gonzalez LK 1A17240 D Willy Wonka Whiz 33135 W QH 6 7,0 72,5

2 139 Pia Worminghaus LK 1A WSTF28364 D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 14 7,0 72,5

2 122 Meike Wortmann LK 1A HB/NS23171 D My San Badger 21093 W QH 18 7,0 72,5

5 21 Tanja Ehm LK 1A NS/H13064 D Bob Valdez 21390 W QH 19 4,0 72,0

6 78 Susanne Schöning LK 1A NS/H24506 D Shortys Smart Spot 31974 S QH 5 3,0 71,5

6 147 Franziska Hattensauer LK 1A HB/NS7438 D SR Sail O Special 25147 S QH 14 3,0 71,5

8 67 Janika Bremer LK 1A HB/NS26754 D Josy 27220 S WGP 18 1,0 70,5

8 27 Lena Sophie Schröter LK 1A NS/H23151 D Lorenzo 236 22879 W ARP 19 1,0 70,5

8 110 Katrin Quast LK 1A NS/H12119 D Dun It With Stardust 29193 W QH 7 1,0 70,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1B Western Horsemanship (LK1B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 66 Bente Nürge LK 1B HB/NS,
NS/H

27832 D Face 25885 S Hal 19 4,0 79,0

2 26 Jana Drößler LK 1B NS/H27050 D Stubs-Pep-Olena 21356 S QH 17 3,0 62,5

Seite 16 von 54Montag, 8. April 2019 09:48Erstellt:



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 202 Peter Liepold LK 3A NS/H25758 D Topchex Eliot 25935 H QH 14 6,0 69,0

2 177 Isabelle Fricke LK 3A NS/H27794 D Niftys American Amy 30690 S QH 8 5,0 68,0

3 12 Stefanie Trulsen LK 3A HB/NS14063 D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 6 4,0 64,5

4 49 Mia-Marie Freye LK 3B HB/NS33198 D BR Cheeky Sunset 31839 S QH 6 3,0 64,0

4 167 Monja Klein LK 3A NS/H14208 D Pinesails Ruf Melody 35340 W QH 10 3,0 64,0

6 113 Jan-Christian Laves LK 3A NS/H22996 D CL Lean Doc Dimond 1000574 W QH 12 1,0 63,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 3A Trail (YEHP-Trophy) (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

30

10

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 176 Tabea Fernkorn LK 3A NS/H28017 D SQ Call Me Harlequin 30236 W PH 12 10,0 71,5

2 31 Maike Mellin LK 3A NS/H32201 D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 10 9,0 69,5

3 74 Tamara Rusitzka LK 3A NS/H20618 D SR Smoothest Blaze 34998 S QH 6 8,0 69,0

3 32 Gabriele Kurzacz LK 3A NS/H18996 D Smooth Relic 20634 W QH 17 8,0 69,0

3 140 Reiner Böhlke LK 3A NS/H7159 D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 16 8,0 69,0

6 59 Sidney Celine Altmann LK 3A NS/H33346 D Doc Toms Shorty 20772 S QH 20 5,0 68,5

7 28 Julia Burdorf LK 3A NS/H32257 D Call Me JC Zippo 9865 W QH 23 4,0 68,0

7 109 Linda Rehak LK 3A NS/H31693 D Little Spirit 34335 W WGP 16 4,0 68,0

7 184 Eike-Marie Rosebrock LK 3A NS/H25759 D Atlanta 26377 S DR 23 4,0 68,0

10 146 Janine Leuschner LK 3A SA/AN6046 D FR Catch The Blue 26268 W QH 12 1,0 67,5

Seite 18 von 54Montag, 8. April 2019 09:48Erstellt:



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 3A Ranch Riding (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

29

10

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 160 Isabel Profitlich LK 3A NS/H33350 D Dry Little Brian 31316 W QH 16 10,0 73,0

2 146 Janine Leuschner LK 3A SA/AN6046 D FR Catch The Blue 26268 W QH 12 9,0 72,0

3 96 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 8,0 71,5

4 113 Jan-Christian Laves LK 3A NS/H22996 D CL Lean Doc Dimond 1000574 W QH 12 7,0 71,0

4 184 Eike-Marie Rosebrock LK 3A NS/H25759 D Atlanta 26377 S DR 23 7,0 71,0

6 31 Maike Mellin LK 3A NS/H32201 D HP Tough Rustler Joe Glo 34226 W PoA 10 5,0 70,5

6 144 Renana Wirth LK 3A NS/H31487 D Brego 33816 W TI 13 5,0 70,5

8 83 Marleen Müller LK 3A NS/H29622 D Gamira Defiant 31624 S DR 9 3,0 70,0

8 145 Renana Wirth LK 3A NS/H31487 D Kjorja 33817 S TI 10 3,0 70,0

10 12 Stefanie Trulsen LK 3A HB/NS14063 D Dee Diamonds Lady 36655 S PHM 6 1,0 69,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 4/5A Showmanship at Halter (LK4
-5A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 112 Kristin Hellwege LK 4A HB/NS29253 D Gina 36651 S WGP 20 4,0 57,5

2 33 Katrin Schreiber LK 5A NS/H33109 D Joe Jamie 1000250 W TI 6 3,0 55,5

3 55 Mailin Müller LK 4A NS/H33088 D WB Scotch Bar Melody 30033 S QH 14 2,0 39,5

4 54 Miriam Troßen LK 4A NS/H1000113 D Jockels Little Joker 1000390 W QH 7 1,0 34,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 5A Ranch Riding (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 168 Josefine Ederhof LK 5A1000734 D Astra 36372 S DR 21 5,0 69,0

2 190 Claudia Winter LK 5A1000765 D Stormy 1000681 W QH 24 4,0 68,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 4A Trail (YEHP-Trophy) (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 125 Tanja Kriele LK 4A NS/H32548 D My Sweet Chocolate 36528 S PH 13 6,0 70,0

2 174 Ulrike Ausili LK 4A NS/H26744 D Diamond Good Impulse 30493 W PH 6 5,0 68,0

3 4 Annelie Fahn LK 4A NS/H35817 D Walter 36581 W WGPo 15 4,0 66,0

4 15 Louisa Heinsch LK 4A NS/H35699 D Dry Little Cutie 1000168 S QH 5 3,0 55,5

4 47 Claudia Jaspert LK 4A NS/H28942 D Miss Ada Power 29888 S QH 11 3,0 55,5

6 57 Daniela Gercke LK 4A HH/SH33632 D Shalina 35719 S LW 14 1,0 55,0

Seite 22 von 54Montag, 8. April 2019 09:48Erstellt:



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1B Western Pleasure (LK1B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Gwen Zoe Ehm LK 1B NS/H30010 D Bob Valdez 21390 W QH 19 4,0 ,0

2 26 Jana Drößler LK 1B NS/H27050 D Stubs-Pep-Olena 21356 S QH 17 3,0 ,0

3 66 Bente Nürge LK 1B HB/NS,
NS/H

27832 D Face 25885 S Hal 19 2,0 ,0

4 93 Jennifer Knabe LK 1B NS/H30759 D Great Whistle 29326 S QH 10 1,0 ,0

Seite 23 von 54Montag, 8. April 2019 09:48Erstellt:



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 3B Western Pleasure (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Megan Ehm LK 3B NS/H31897 D Bob Valdez 21390 W QH 19 5,0 ,0

2 82 Tjorven Jablonowski LK 3B NS/H33118 D Buckleys Sunflower 29509 S QH 13 4,0 ,0

3 179 Kim Jana Oszwald LK 3B NS/H33405 D Smooth Proud Hope 25860 W QH 10 3,0 ,0

4 182 Sofia-Marie Lahse LK 3B NS/H33930 D Nice Girl 35505 S Hal 14 2,0 ,0

Seite 24 von 54Montag, 8. April 2019 09:48Erstellt:



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 56 Chantal Bartsch LK 2A NS/H25786 D Golden Dancer 25873 W WGP 15 6,0 82,5

2 189 Julia Jäckel LK 2A NS/H22630 D Magic 31383 W IC 9 5,0 81,0

3 76 Sandra Hutschenreuter LK 2A NS/H21550 D Docs J Lewis 23428 W PH 15 4,0 77,5

4 30 Ronja Haßfeld LK 2A HB/NS30643 D Doc Chester 32643 W PHM 19 3,0 75,5

4 103 Elisabeth Seidel LK 2A NS/H30033 D Cheyenne 31224 S Hal 14 3,0 75,5

6 137 Lena Janssen LK 2A HB/NS23052 D Arnie 29363 W QH 14 1,0 75,0

Seite 25 von 54Montag, 8. April 2019 09:48Erstellt:



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

WT Pleasure (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 53 Mia Klingemann LK 4B NS/H35934 D Sterntaler 1000431 S Shet 14 6,0 ,0

2 191 Sarah Quitzow LK 5B1000767 D Bayala 1000682 S Son.P 14 5,0 ,0

3 124 June Kunze LK 5A1000668 BD Snoopy 12111 S Son.P 20 4,0 ,0

4 162 Marleen Heise LK 5B HB/NS1000597 D Dry Little Brian 31316 W QH 16 3,0 ,0

5 142 Enya Wiebrügge LK 5B1000688 De Schröder 1000624 W Shet 19 2,0 ,0

6 193 Hailey Weiß LK 5B1000770 D Ricky 1000684 S Son.P 11 1,0 ,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 5 Western Horsemanship (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 89 Caroline  Kretzschmar LK 5B1000566 De Samira 281 35109 S Son.P 24 5,0 75,0

2 190 Claudia Winter LK 5A1000765 D Stormy 1000681 W QH 24 4,0 70,0

3 108 Leonie Busch LK 5B1000603 D Sam Okie Lena 32118 W PH 18 3,0 69,5

4 75 Ulrike Reiche LK 5A NS/H32013 D Sierras Billy 34005 W QH 11 2,0 69,0

5 36 Monique Loichen LK 5A NS/H1000122 D Mars 1000254 W PoEhb 4 1,0 67,5

Seite 27 von 54Montag, 8. April 2019 09:48Erstellt:



EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Konstanze Ullmann LK 3A BAWÜ29709 D Good Rascals Impulse 29199 W QH 7 7,0 87,0

2 132 Lia Cara Havekost LK 3A NS/H30638 D Booms Honeybee 1000623 S QH 5 6,0 79,5

3 59 Sidney Celine Altmann LK 3A NS/H33346 D Doc Toms Shorty 20772 S QH 20 5,0 79,0

4 28 Julia Burdorf LK 3A NS/H32257 D Call Me JC Zippo 9865 W QH 23 4,0 76,5

5 107 Sabrina Busch LK 3A NS/H30639 D Sam Okie Lena 32118 W PH 18 3,0 75,0

6 83 Marleen Müller LK 3A NS/H29622 D Gamira Defiant 31624 S DR 9 2,0 73,0

7 148 Kim Madlene Fromm LK 3A NS/H25165 D Ready To Snicker 25446 W WGP 14 1,0 72,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 1-5 Horse and Dog Trail  (LK1-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

4 5 Jennifer Tadje LK 2A NS/H8389 D Alexo 26862 W Hal 9

Sam 313 Rüde Border
Collie Mix

2

76,52,0

2 41 Maren Gerken-Cordes LK 2A NS/H27515 D Doc Smokie Jack 25572 W PH 14

Mexx 16 Rüde Mischling 9

81,04,0

3 115 Inge Löhr LK 2A NS/H17437 D Anton Starlight 35081 W Hal 6

Pia 13 Hündin Mischling 9

80,03,0

1 60 Doris Schünemann LK 2A NS/H1130 D Smooth Proud Hope 25860 W QH 10

Lulu 31 Hündin Australian
Shepherd

7

84,05,0

5 136 Joana Riesner LK 1A NS/H21615 D MH Sunnys Holly Chex 27133 S QH 12

Amy 236 Hündin Golden
Retriever

4

74,01,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 4B Trail (YEHP-Trophy) (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Emilia Henze LK 4B NS/H35447 D Stargait Invester 36389 W QH 7 5,0 68,0

2 195 Laura Keil LK 4B NS/H31633 D Lewina 33473 S LW 12 4,0 62,5

3 161 Karlotta Kellner LK 4B NS/H35128 D Monty 9611 W Hal 22 3,0 51,5

4 138 Lisa Bersebach LK 4B NS/H30867 D Sunshine Lil Lady 32449 S PH 13 2,0 40,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 2A Western Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 105 Bettina Richter LK 2A NS/H17793 D CL Skip Like Skip 27165 W QH 13 4,0 64,0

2 5 Jennifer Tadje LK 2A NS/H8389 D Alexo 26862 W Hal 9 3,0 63,0

3 103 Elisabeth Seidel LK 2A NS/H30033 D Cheyenne 31224 S Hal 14 2,0 61,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 2B Ranch Riding (LK2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 153 Francis Freimann LK 2B NS/H25187 D Hickolenastar 25120 S QH 14 4,0 71,5

2 178 Laura Mangione LK 2B NS/H32033 D Bueno Zan Juan 35125 W PH 9 3,0 68,0

3 72 Shari Hertrampf LK 2B NS/H32617 D BD Sir Red Flash 34448 W QH 9 2,0 67,5

4 44 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Radical Diversified 30399 W QH 9 1,0 65,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Alexander Asmussen LK 1A NS/H30805 D Cool Fairytale Emma 30806 S QHM 9 5,0 84,5

2 20 Mareike Asmussen LK 1A NS/H22629 D CL Undressed 32055 W QH 6 4,0 84,0

3 127 Tanita-Ileen Hoppe LK 1A NS/H28391 D Genuine Rocky Chex 27201 W QH 13 3,0 82,5

4 147 Franziska Hattensauer LK 1A HB/NS7438 D SR Sail O Special 25147 S QH 14 2,0 80,5

5 27 Lena Sophie Schröter LK 1A NS/H23151 D Lorenzo 236 22879 W ARP 19 1,0 80,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 3B Ranch Riding (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Megan Ehm LK 3B NS/H31897 D Bob Valdez 21390 W QH 19 5,0 71,5

2 82 Tjorven Jablonowski LK 3B NS/H33118 D Buckleys Sunflower 29509 S QH 13 4,0 70,0

3 180 Kim Jana Oszwald LK 3B NS/H33405 D Samira 281 35109 S Son.P 24 3,0 69,5

4 182 Sofia-Marie Lahse LK 3B NS/H33930 D Nice Girl 35505 S Hal 14 2,0 69,0

5 46 Lara Klasen LK 3B NS/H33104 D Warlees Maverick 22713 W QH 16 1,0 65,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 5 Trail (LK5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 156 Anke Röders LK 5A NS/H33120 D Diamond Good Impulse 30493 W PH 6 5,0 70,5

2 75 Ulrike Reiche LK 5A NS/H32013 D Sierras Billy 34005 W QH 11 4,0 67,5

3 89 Caroline  Kretzschmar LK 5B1000566 De Samira 281 35109 S Son.P 24 3,0 64,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 2B Western Pleasure (LK2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Radical Diversified 30399 W QH 9 5,0 ,0

2 128 Mia Bruns LK 2B NS/H31907 D Twins The Bluestrick 26977 S QH 9 4,0 ,0

3 72 Shari Hertrampf LK 2B NS/H32617 D BD Sir Red Flash 34448 W QH 9 3,0 ,0

4 153 Francis Freimann LK 2B NS/H25187 D Hickolenastar 25120 S QH 14 2,0 ,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 3B Western Horsemanship (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Tjorven Jablonowski LK 3B NS/H33118 D Buckleys Sunflower 29509 S QH 13 5,0 76,0

2 182 Sofia-Marie Lahse LK 3B NS/H33930 D Nice Girl 35505 S Hal 14 4,0 62,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1A Western Pleasure (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 13 Merrit Otremba LK 1A NS/H21671 D Bestofrascalsasset 30252 S QH 6 6,0 ,0

2 52 Emma Lucie Harbort LK 1A NS/H25729 D Done With Perfection 35403 W QH 5 5,0 ,0

3 42 Stefanie Bull LK 1A HB/NS,
NS/H

15301 D LS Chips lil Ruby 28374 S QH 11 4,0 ,0

4 19 Claudia Döbbelin LK 1A NS/H6094 D Play Them Out 30013 W QH 10 3,0 ,0

5 20 Mareike Asmussen LK 1A NS/H22629 D CL Undressed 32055 W QH 6 2,0 ,0

6 16 Alexander Asmussen LK 1A NS/H30805 D Cool Fairytale Emma 30806 S QHM 9 1,0 ,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 4B Ranch Riding (LK4B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 39 Emilia Henze LK 4B NS/H35447 D Stargait Invester 36389 W QH 7 5,0 69,5

2 195 Laura Keil LK 4B NS/H31633 D Lewina 33473 S LW 12 4,0 69,0

3 100 Jan Nelson LK 4B NS/H1000480 D Shortys Smart Spot 31974 S QH 5 3,0 68,0

4 133 Caja Nuttelmann LK 4B NS/H1000114 D Quincys Blackangel 15161 W PH 21 2,0 67,5

5 200 Tabea Victoria Moritz LK 4B NS/H35105 D Yakuti 33670 W WGP 14 1,0 63,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 3B Trail (YEHP-Trophy) (LK3B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Megan Ehm LK 3B NS/H31897 D Bob Valdez 21390 W QH 19 4,0 69,0

2 179 Kim Jana Oszwald LK 3B NS/H33405 D Smooth Proud Hope 25860 W QH 10 3,0 67,5

3 82 Tjorven Jablonowski LK 3B NS/H33118 D Buckleys Sunflower 29509 S QH 13 2,0 62,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 3A Western Pleasure (LK3A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

22

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Konstanze Ullmann LK 3A BAWÜ29709 D Good Rascals Impulse 29199 W QH 7 8,0 ,0

2 74 Tamara Rusitzka LK 3A NS/H20618 D SR Smoothest Blaze 34998 S QH 6 7,0 ,0

3 28 Julia Burdorf LK 3A NS/H32257 D Call Me JC Zippo 9865 W QH 23 6,0 ,0

4 32 Gabriele Kurzacz LK 3A NS/H18996 D Smooth Relic 20634 W QH 17 5,0 ,0

5 146 Janine Leuschner LK 3A SA/AN6046 D FR Catch The Blue 26268 W QH 12 4,0 ,0

6 140 Reiner Böhlke LK 3A NS/H7159 D Smokin Angel Wonder 23571 S PH 16 3,0 ,0

7 106 Lisa Woiki LK 3A NS/H30624 D Hannes 32874 W FJ 8 2,0 ,0

8 96 Anja Seidenfaden LK 3A NS/H17424 D No Buddy is Perfekt 21974 W WGP 17 1,0 ,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Katrin Quast LK 1A NS/H12119 D Dun It With Stardust 29193 W QH 7 7,0 86,0

2 42 Stefanie Bull LK 1A HB/NS,
NS/H

15301 D LS Chips lil Ruby 28374 S QH 11 6,0 84,5

3 13 Merrit Otremba LK 1A NS/H21671 D Bestofrascalsasset 30252 S QH 6 5,0 84,0

4 78 Susanne Schöning LK 1A NS/H24506 D Shortys Smart Spot 31974 S QH 5 4,0 83,0

5 51 Carolin Binder LK 1A HH/SH25774 D CR Smart Enterprise 27635 W QH 14 3,0 79,0

6 175 Lea-Marie Siebörger LK 1A HB/NS29093 D Kess 30188 S PH 20 2,0 75,5

7 52 Emma Lucie Harbort LK 1A NS/H25729 D Done With Perfection 35403 W QH 5 1,0 74,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 73 Sarah Fischer LK 4A NS/H35282 D Chaya 36226 S Han 11 6,0 71,5

2 1 Kristin Klose LK 4A NS/H31557 D Diego 33691 W WGP 12 5,0 68,5

3 4 Annelie Fahn LK 4A NS/H35817 D Walter 36581 W WGPo 15 4,0 67,5

4 169 Dana Morgan LK 4A NS/H1000018 D Aragorn Black Bar 1000139 W QHM 17 3,0 65,0

5 55 Mailin Müller LK 4A NS/H33088 D WB Scotch Bar Melody 30033 S QH 14 2,0 64,5

6 15 Louisa Heinsch LK 4A NS/H35699 D Dry Little Cutie 1000168 S QH 5 1,0 63,5

6 134 Doris Klasen LK 4A NS/H30166 D Warlees Maverick 22713 W QH 16 1,0 63,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 4A Western Pleasure (LK4A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 88 Kirsten Detering LK 4A NS/H30548 D Stargait Invester 36389 W QH 7 6,0 ,0

2 169 Dana Morgan LK 4A NS/H1000018 D Aragorn Black Bar 1000139 W QHM 17 5,0 ,0

3 1 Kristin Klose LK 4A NS/H31557 D Diego 33691 W WGP 12 4,0 ,0

4 55 Mailin Müller LK 4A NS/H33088 D WB Scotch Bar Melody 30033 S QH 14 3,0 ,0

5 54 Miriam Troßen LK 4A NS/H1000113 D Jockels Little Joker 1000390 W QH 7 2,0 ,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 2 Trail (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 8 Nina Michaelsen LK 2A NS/H26425 D Good Rascals Impulse 29199 W QH 7 7,0 71,0

2 105 Bettina Richter LK 2A NS/H17793 D CL Skip Like Skip 27165 W QH 13 6,0 70,0

3 189 Julia Jäckel LK 2A NS/H22630 D Magic 31383 W IC 9 5,0 69,5

4 6 Jennifer Tadje LK 2A NS/H8389 D Monty 9611 W Hal 22 4,0 69,0

5 44 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Radical Diversified 30399 W QH 9 3,0 68,5

5 137 Lena Janssen LK 2A HB/NS23052 D Arnie 29363 W QH 14 3,0 68,5

5 5 Jennifer Tadje LK 2A NS/H8389 D Alexo 26862 W Hal 9 3,0 68,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

LK 5A Western Pleasure (LK5A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 75 Ulrike Reiche LK 5A NS/H32013 D Sierras Billy 34005 W QH 11 5,0 ,0

2 181 Kirstin Lahse LK 5A NS/H33929 D Nice Girl 35505 S Hal 14 4,0 ,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 1A Trail (YEHP-Trophy) (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

23

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Katrin Quast LK 1A NS/H12119 D Dun It With Stardust 29193 W QH 7 8,0 73,5

2 13 Merrit Otremba LK 1A NS/H21671 D Bestofrascalsasset 30252 S QH 6 7,0 73,0

3 154 Friederike Schwabe LK 1A NS/H24597 D WB Sailor Moon 24499 W QH 19 6,0 71,0

4 183 Lia-Danee Leiffer LK 1A NS/H23092 D JP Color Me In 33918 W PH 7 5,0 70,5

4 22 Mareike Asmussen LK 1A NS/H22629 D Cool Fairytale Emma 30806 S QHM 9 5,0 70,5

6 52 Emma Lucie Harbort LK 1A NS/H25729 D Done With Perfection 35403 W QH 5 3,0 70,0

6 147 Franziska Hattensauer LK 1A HB/NS7438 D SR Sail O Special 25147 S QH 14 3,0 70,0

8 98 Nele Rumpfkeil LK 1A NS/H28411 D Olenas Blazing Fire 29628 W QH 12 1,0 69,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

WT Horsemanship (LK4-5) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 193 Hailey Weiß LK 5B1000770 D Ricky 1000684 S Son.P 11 7,0 79,5

2 162 Marleen Heise LK 5B HB/NS1000597 D Dry Little Brian 31316 W QH 16 6,0 78,5

3 118 Denise Froböse LK 5B1000628 DE Amira 1000581 S DR 9 5,0 76,0

4 53 Mia Klingemann LK 4B NS/H35934 D Sterntaler 1000431 S Shet 14 4,0 75,5

5 159 Lisanne Rodemann LK 5B1000719 D Campino 1000678 W CON 19 3,0 72,5

6 172 Mia Nöldner LK 5B1000738 de Ruggy 1000655 W Son.P 19 2,0 70,5

7 201 Jolina Sophie Cavaiani LK 5B1000799 de Lollipopp 1000708 S Son.P 10 1,0 65,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Stefanie Jahnke

CL Jackpot Western Pleasure LK 1-3B
(YEHP-Trophy) (LK1-3B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 44 Victoria Tillner LK 2B NS/H31786 D Radical Diversified 30399 W QH 9 4,0 ,0

2 180 Kim Jana Oszwald LK 3B NS/H33405 D Samira 281 35109 S Son.P 24 3,0 ,0

3 82 Tjorven Jablonowski LK 3B NS/H33118 D Buckleys Sunflower 29509 S QH 13 2,0 ,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 1A Western Riding (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 122 Meike Wortmann LK 1A HB/NS23171 D My San Badger 21093 W QH 18 5,0 72,0

2 13 Merrit Otremba LK 1A NS/H21671 D Bestofrascalsasset 30252 S QH 6 4,0 69,5

3 68 Carina Liebe LK 1A NS/H24898 D Nicy 24986 W LW 17 3,0 68,0

4 136 Joana Riesner LK 1A NS/H21615 D MH Sunnys Holly Chex 27133 S QH 12 2,0 64,5

5 27 Lena Sophie Schröter LK 1A NS/H23151 D Lorenzo 236 22879 W ARP 19 1,0 64,0

5 139 Pia Worminghaus LK 1A WSTF28364 D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 14 1,0 64,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 2A Ranch Riding (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 101 Myriam Parak LK 2A NS/H684 D More Chicks 21420 W QH 17 7,0 71,5

2 103 Elisabeth Seidel LK 2A NS/H30033 D Cheyenne 31224 S Hal 14 6,0 71,0

2 189 Julia Jäckel LK 2A NS/H22630 D Magic 31383 W IC 9 6,0 71,0

4 137 Lena Janssen LK 2A HB/NS23052 D Arnie 29363 W QH 14 4,0 70,5

5 30 Ronja Haßfeld LK 2A HB/NS30643 D Doc Chester 32643 W PHM 19 3,0 69,5

6 150 Jessica Bunke LK 2A HB/NS29094 D Shining Gotta Gun 34606 H QH 4 2,0 69,0

7 37 Claudia
Wünschenmeyer

LK 2A HB/NS22715 D Docs J Pretty Delta 23482 S PH 15 1,0 68,5
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 4/5B Showmanship at Halter (LK4
-5B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 108 Leonie Busch LK 5B1000603 D Sam Okie Lena 32118 W PH 18 5,0 77,0

2 161 Karlotta Kellner LK 4B NS/H35128 D Monty 9611 W Hal 22 4,0 69,0

3 195 Laura Keil LK 4B NS/H31633 D Lewina 33473 S LW 12 3,0 66,0

4 138 Lisa Bersebach LK 4B NS/H30867 D Sunshine Lil Lady 32449 S PH 13 2,0 42,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 1/2 Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Susanne Schöning LK 1A NS/H24506 D Shortys Smart Spot 31974 S QH 5 6,0 67,5

2 104 Jennifer Klatt LK 1A HH/SH29867 D Smart Magnum Pine 30566 W QH 7 5,0 67,0

3 84 Elsa Gonzalez LK 1A17240 D Willy Wonka Whiz 33135 W QH 6 4,0 66,5

4 117 Danielle Hennecke LK 2A NS/H21997 D MW Bit Of Hollywood 34119 W QH 7 3,0 66,0

5 204 Tanja Ehm LK 1A NS/H13064 D Whiz Spot On Target 31783 W QH 6 2,0 64,0

6 48 Dirk Klingenberg LK 1A HB/NS26249 D RR He Is Best Mate 28034 W QH 11 1,0 63,0
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EWU Turnier: Circle L EWU C Turnier 2019 Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Carmen Voigtland

LK 1B Ranch Riding (LK1B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Gwen Zoe Ehm LK 1B NS/H30010 D Bob Valdez 21390 W QH 19 5,0 73,5

2 66 Bente Nürge LK 1B HB/NS,
NS/H

27832 D Face 25885 S Hal 19 4,0 68,0

3 61 Emily Ehm LK 1B NS/H26794 D Whiz Spot On Target 31783 W QH 6 3,0 67,5

3 93 Jennifer Knabe LK 1B NS/H30759 D Great Whistle 29326 S QH 10 3,0 67,5

5 26 Jana Drößler LK 1B NS/H27050 D Stubs-Pep-Olena 21356 S QH 17 1,0 67,0
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